EDITAL DE SELEÇÃO EBDHI/CEAM/UnB Nº. 01/2022

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS/AS PARA A PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM

EDUCAÇÃO BÁSICA E DIREITOS HUMANOS NA PERSPECTIVA INTERNACIONAL

O Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM/UnB e a Comissão de Seleção do Programa de

Pós-Graduação Lato Sensu em Educação Básica e Direitos Humanos na Perspectiva internacional – EBDHI,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a RESULTADO FINAL no Processo Seletivo referente ao

Edital nº 01/2022.

RESULTADO FINAL - EBDHI
Inscrição Aperfeiçoamento Atuação Produção Total

2895 2 6 1 9

2975 2 6 1 9
2779 2 6 1 9
2826 2 6 1 9
2930 2 5,5 1 8,5
2821 1,5 5 2 8,5
2943 2 4 1 8
2770 2 5 1 8
2884 2 5 1 8
2846 2 5 1 8
2694 2 5 1 8
2809 2 5,5 0 7,5
2658 2 5 0,5 7,5
2737 1,5 5 1 7,5
2654 2 5 0,5 7,5
2689 2 4,5 1 7,5
2983 1,5 5 1 7,5
2848 2 5,5 0 7,5
2739 2 5 0 7
2769 2 5 0 7
2844 2 5 0 7
2938 2 4 1 7
2711 1 5 1 7
2815 2 4,5 1 7
2767 2 5 0 7
2929 2 5 0 7
2700 2 5 0 7
2989 2 4,5 0,5 7
2959 1,5 5 0,5 7
2822 2 5 0 7
2649 2 5 0 7
2918 2 5 0 7
2736 2 5 0 7
2834 2 5 0 7
2716 2 4,5 0 6,5
2886 1,5 5 0 6,5
2963 1 4,5 1 6,5

RESULTADO FINAL - EBDHI
Inscrição Aperfeiçoamento Atuação Produção Total

2698 1 5 0,5 6,5
2926 1,5 5 0 6,5
2832 1 5 0,5 6,5
2881 1,5 5 0 6,5
2894 2 4,5 0 6,5
2650 1 4,5 1 6,5
2984 1,5 5 0 6,5
2928 2 3 1,5 6,5
2740 1,5 5 0 6,5
2916 1,5 5 0 6,5
2710 1 5 0 6
2696 1 5 0 6
2833 1 5 0 6
2765 2 4 0 6
2945 1 5 0 6
2729 1 5 0 6
2934 1 5 0 6
2741 1 5 0 6
2781 1 5 0 6
2924 1 5 0 6
2690 1 5 0 6
2891 1 5 0 6
2968 1 5 0 6
2971 1 5 0 6
2648 1 5 0 6
2813 1 5 0 6
2904 1,5 4,5 0 6
2788 1 5 0 6
2812 1 5 0 6
2668 1 5 0 6
2683 2 3 1 6
2964 1 5 0 6
2750 1 5 0 6
2777 0,5 5 0 5,5
2941 1 4,5 0 5,5
2948 0,5 5 0 5,5
2927 1 4,5 0 5,5
2940 1,5 4 0 5,5
2876 0,5 5 0 5,5
2842 1,5 4 0 5,5
2864 1 4,5 0 5,5
2800 0,5 5 0 5,5
2973 0,5 5 0 5,5
2960 1 4,5 0 5,5
2759 0,5 5 0 5,5
2933 2 3,5 0 5,5
2642 0,5 5 0 5,5

RESULTADO FINAL - EBDHI
Inscrição Aperfeiçoamento Atuação Produção Total

2727 0,5  5  0  5,5
2840 0,5  5  0  5,5
2695 1,5  4  0  5,5
2871 0,5  5  0  5,5
2955 2  1,5  2  5,5
2678 1  4  0  5
2773 1,5  2,5  1  5
2791 0,5  4  0,5  5
2738 1  4  0  5
2722 1  4  0  5
2754 2  2  1  5
2953 1  4  0  5
2974 0  5  0  5
2827 0  5  0  5
2771 0  5  0  5
2958 1  3  1  5
2937 1  4  0  5